
 PARCO REGIONALE DELLE ALPI APUANE 
 

VERBALE DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA ESECUTIVA 
 

DELIBERA n. 8 del 6/06/2007 
 
 
VERBALE: 
 
Letto, approvato e sotto-
scritto. 
 

Il Presidente 
_____________________ 

 
 
 

Il Direttore 
_____________________ 

 
 
 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione della pre-
sente deliberazione all’Albo 
Pretorio è iniziata il giorno 
 
e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi. 
 

Il Direttore 
_____________________ 

 
 
ESECUTIVITÀ: 
 
La presente deliberazione è 
divenuta esecutiva ai sensi 
dell’art. 134, comma 3. del 
T.U. di cui al D. Lgs. n. 
267/00. 
 
Seravezza, ____________ 
 

Il Direttore 
_____________________ 

 

 
 
OGGETTO: nomina del Ragioniere economo – Rag. Cristiana 
Comparini 
 
L’anno duemilasette, addì 6 del mese di giugno, alle ore 15,30 
presso gli Uffici del Parco di Massa, si è riunita la Giunta 
Esecutiva dell’Ente Parco Regionale delle Alpi Apuane, 
nominata con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 20 del 21 
settembre 2004. 
 
Presiede il Sig. Giuseppe Nardini 
 
Sono presenti n. 4 componenti; assenti n. 1 

(A = assente; P = presente) 
___________________________________________________ 
 
Paolo Cattani - P- 

Armando Della Pina - P - 

Giuseppe Nardini - P - 

Cristoforo Feliciano Ravera - P - 

Piero Sacchetti - A - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento amministrativo 
- Antonio Bartelletti 
 
 

 
 
 



IL    DIRETTORE 
________________ 

   

 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 
 

VISTO l’art. 11 dello Statuto dell’Ente Parco, approvato con deliberazione del 
Consiglio regionale n. 307 del 9 novembre 1999, nonché modificato con deliberazione del 
medesimo organo n. 11 del 29 gennaio 2003; 

 
VISTO il Regolamento di contabilità dell’Ente Parco, approvato con deliberazione del 

Consiglio direttivo n. 11 del 23 marzo 2001, nonché modificato con successiva deliberazione 
n. 17 del 9 maggio 2007, con particolare riferimento agli artt. 47 e 49; 
 

NELLA NECESSITÀ di nominare il nuovo Ragioniere economo dell’Ente Parco, a 
seguito del passaggio ad altra U.O. dell’attuale incaricato e delle trasformazione del suo 
rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

 
STABILITO di procedere alla nomina della Rag. Cristiana Comparini dell’U.O. 

“Affari contabili”, poiché in possesso di idoneo profilo professionale ed inquadrata in 
categoria compatibile con la funzione detta; 

 
VISTA la proposta di deliberazione così come predisposta dall’Ufficio competente; 
 
ESAMINATA e ritenuta meritevole di approvazione; 
 
VISTI i pareri favorevoli conservati in atti, di cui all’art. 49, comma 1 del D. Lgs. 

267/00; 
 

A voti unanimi e tutti favorevoli, espressi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 
a) di nominare Ragioniere economo dell’Ente Parco la Rag. Cristiana Comparini dell’U.O. 
“Affari contabili”, a far data dal 1° luglio 2007; 
 
b) l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D. Lgs. 267/00. 
_______________________ 
AB/nomina Ragioniere economo 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pag. 1/1 


